
Проєкт 
 

 
 

                                                               УКРАЇНА 
 

ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. МИКОЛАЇВ 
 

___год. ___ хв. 
 
__ вересня 2020 року         № __ 
  

 
     Про реєстрацію представника  від обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«МИКОЛАЇВЦІ» у Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії з 
правом дорадчого голосу, на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

До Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії 24 вересня 2020 
року надійшла заява від обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«МИКОЛАЇВЦІ» разом з іншими документами щодо реєстрації Попадін Євгенії 
Володимирівни представником  від обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«МИКОЛАЇВЦІ» у Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії з правом 
дорадчого голосу, на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року. 

Розглянувши зазначені документи, Миколаївська обласна територіальна 
виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до частини першої – третьої статті 236 
Виборчого кодексу України   постановляє: 

 

1.Зареєструвати Попадін Євгенію Володимирівну представником від обласної 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» у Миколаївської обласної 
територіальної виборчої комісії з правом дорадчого голосу, на місцевих виборах 25 
жовтня 2020 року 

2. Видати Попадін Євгенії Володимирівні  посвідчення представника 
організації політичної партії у Миколаївської обласної територіальної виборчої 
комісії з правом дорадчого голосу, на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року,   
встановленої форми. 



21 Постанова про реєстрацію представника Миколаївці в ОВК.docx  2

 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

 

Голова Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      Ф. Барбалат 

  

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      К. Димов 

            МП 

 

 


